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Phaân xöôûng 3: 234 DH 20, Phöôùc Keá, Xaõ Phöôùc Laâm, Huyeän Caàn Giuoäc, Tænh Long An

ÑT: (028) 3855 0818   -   Fax: (028) 39505839 - 38594618
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► Caùp CV 7 sôïi - 0,6KV/1KV

439.000

638.000

825.000

990.000

1.328.000

1.750.000

23.590

31.500

45.600

59.100

TEÂN SAÛN PHAÅM                               ÑVT                                GIAÙ BAÙN (ñoàng)

Rulô/100m

Rulô/100m

Rulô/100m

Rulô/100m

Rulô/100m

Rulô/100m

Mét

Mét

Mét

Mét

COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN
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COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN

2

C
ABLE
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► Daây ñoâi (VCmd) - 300V-500V 

2 X 16

2 X 24

2 X 32

2 X 30

2 X 40

2 X 50 TLC

2 x 30 T/T

Cuộn/100m

Cuộn/100m

Cuộn/100m

Cuộn/100m

Cuộn/100m

Cuộn/100m

Cuộn/100m

► Daây deïp (Vcmo) (OVAL) - 300V-500V

2 X 1.0

2 X 1.5

2 X 2.5

2 X 4.0

2 X 6.0

Cuộn/100m

Cuộn/100m

Cuộn/100m

Cuộn/100m

Cuộn/100m

360.000

498.000

689.000

1.030.000

1.505.000

1.680.000

880.000

702.000

810.000

1.243.000

1.823.000

2.850.000

THANGLONG CABLE

THANGLONG CABLE

THANGLONG CABLE

CAP-

CAP-

CAP-

CAP-

CAP-

CAP-

CAP

CAP

CAP

CAP
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COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN

COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN

TEÂN SAÛN PHAÅM                               ÑVT                                GIAÙ BAÙN (ñoàng)

►  Caùp DUPLEX  (DuCV) Maøu Saéc: Xaùm - Ñen - 0,6KV/1KV

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

35.500

44.720

60.820

90.220

32.910

44.870

TEÂN SAÛN PHAÅM                               ÑVT                                GIAÙ BAÙN (ñoàng)

► Caùp meàm troøn (VCmt) loaïi 2 ruoät - 300V/500 

► 4 ( Loaïi  ruoät VCmt)    -    4 pha baèng nhau

54

► Daây ñôn (VC) - 0,6KV/1KV

Cuộn/100m

Cuộn/100m

Cuộn/100m

Cuộn/100m

► Loaïi 3 ruoät (VCmt) 

3 X 1.5
3 X 2.5

3 X 4.0

3 X 6.0

4 X 1.5

4 X 2.5

4 X 4.0

4 X 6.0

4 X 8.0

4 X 10

4 X 16

4 X 25

4 X 35

4 X 50 

17.000

26.900

35.830

55.390

77.900

95.000

139.300

219.000

311.000

439.000

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

T
C

V
N

 6
6

1
0

 &
 J

A
P
A

N
 J

IS
 

3X 1.0

 2 X 1.0

 2 X 1.5

2 X 2.5

2 X 4.0

2 X 6.0

2 X 8.0

2 X 10

2 X 16

2 X 25

7.200

9.800

14.720

20.400

31.650

43.600

58.900

83.900

139.900

(xám-đen)

(đen)

(xám-đen)

3 X 8.0

3 X 10

3 X 16

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

3 X 25

3 X 35

3 X 50 

78.700

121.900

180.900

235.500

337.000

(đen)

306.000

560.000

875.000

2.015.000

10.050

13.840

20.310

28.200

43.320

62.300

THANGLONG CABLE

THANGLONG CABLE

THANGLONG CABLE

THANGLONG CABLE

THANGLONG CABLE
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Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

DuCV- 2X6 TLC

DuCV- 2X8 TLC

DuCV- 2X11 TLC

DuCV- 2X16 TLC

DuCV- 2X8 TT

DuCV- 2X11 TT

► Daây ñieän thoaïi - Daây camera - Baùo chaùy

2 ruột ĐB (100% đồng)
4 ruột ĐB (100% đồng)
Dropwire

160.000
426.000

1.255.000

Cuộn/100m

Cuộn/100m

Cuộn/500m

► Caùp Haøn (Korea Standard) caùch ñieän: nhöïa cao su 

M 16

M 25

M 35

M 50

M 70

61.280

89.390

123.500

173.830

244.110

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

THANG LONG CABLE

THANG LONG CABLE

THANG LONG CABLE

THANG LONG CABLE

THANG LONG CABLE

THANG LONG CABLE

► Daây loa (ñoû - ñen) 

Loa đỏ - đen 190.000Cuộn/100m
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COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN

TEÂN SAÛN PHAÅM                               ÑVT                                GIAÙ BAÙN (ñoàng)

8.800
12.600
18.450
24.250
32.900
45.750
61.000
80.000
95.000

125.000
160.000
214.000

► 3 Pha                    

18.900
27.700
36.380
49.350
68.630
91.500

120.000
142.500
187.500
240.000
321.750

555

LV: caùn eùp chaët

► Caùp nhoâm xoaén LV-ABC (XLPE - TCVN) 0,6/1KV

(37 S)

(61 S)

(19 S)

(19 S)

(37 S)

(61 S)

RUỘT DẪN: 100% ĐÚNG TIẾT DIỆN

COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN

► Daây ñôn nhoâm (VA)        maøu xanh - ñoû     Maøu ñen

245.000
299.000
350.000

TEÂN SAÛN PHAÅM                               ÑVT                                GIAÙ BAÙN (ñoàng)

Cuộn/100m

Cuộn/100m

Cuộn/100m

► Caùp nhoâm boïc PVC   Maøu saéc: xaùm - 0,6KV/1KV         

8.720

9.100

9.700

15.000

19.720

29.270

40.890

► Duplex nhoâm - 0,6KV/1KV                   Loaïi 1               Loaïi 2

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

7.400

8.600

10.900

15.500

Tieâu Chuaån

(xaùm - ñen)

Ñuùng Tieát Dieän

(19 S)

(37 S)

(61 S)

(ñoàng)GIAÙ BAÙN

198.000
250.000
302.000

4.360

4.850

7.550

9.860

14.210

19.850

25.500

33.500

41.500

Loaïi TLC

VA
VA
VA

LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-

LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

AV_400

AV_500

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

5.200

9.000

12.300

17.500

24.200

32.500

40.500

50.100

64.000

78.500

100.000

128.900

162.420
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► ABC                                                             4 Pha                    

25.200
36.900
48.500
65.800
91.500

122.000
160.000
190.000
250.000
320.000
429.000

TEÂN SAÛN PHAÅM                               ÑVT                                GIAÙ BAÙN(ñoàng)

► 3 Pha + 1 tieáp ñòa                   

23.300
34.000
42.780
58.580
80.760

107.950
142.880
165.380
218.000
280.000
369.250

THALOCO
Since 2000

(61 S)

(37 S)

(19 S)

555

COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN

RUỘT DẪN: 100% ĐÚNG TIẾT DIỆN

LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-

LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-
LV-

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Ngaøy 07 thaùng 09 naêm 2024

►CAÙP ÑIEÄN LÖÏC HAÏ THEÁ AXV: 0.6/1kV 
    (1 loõi - 4 loõi, ruoät nhoâm, caùch ñieän  XLPE, voû boïc PVC)               

11,090

15,250

19,160

25,980

34,750

44,790

56,830

66,870

83,340

103,950

129,090

162,350

203,760

TEÂN SAÛN PHAÅM                               ÑVT                                GIAÙ BAÙN(ñoàng)

THALOCO
Since 2000

COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN

RUỘT DẪN: 100% ĐÚNG TIẾT DIỆN

AXV 16

AXV 25

AXV 35

AXV 50

AXV 70

AXV 95

AXV 120

AXV 150

AXV 185

AXV 240

AXV 300

AXV 400

AXV 500

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

37,180

47,640

57,260

70,990

90,320

113,870

152,950

173,770

208,730

259,010

323,240

AXV 2x16

AXV 2x25

AXV 2x35

AXV 2x50

AXV 2x70

AXV 2x95

AXV 2x120

AXV 2x150

AXV 2x185

AXV 2x240

AXV 2x300

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

555

9
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► DAÂY ÑOÂI (VCmd) - 300/500V

VCmd 2 x 16 
VCmd 2 x 24
VCmd 2 x 32 
VCmd 2 x 30
VCmd 2 x 40
VCmd 2 x 50

413.000
583.000
749.000

1.112.500
1.505.000
1.800.000

TEÂN SAÛN PHAÅM                               ÑVT                                GIAÙ BAÙN (ñoàng)

Cuộn /100 m
Cuộn /100 m
Cuộn /100 m
Cuộn /100 m
Cuộn /100 m
Cuộn /100 m

► DAÂY DEÏP (VCmo) (OVAL) 300V/500V          

2 x 1.0
2 x 1.5
2 x 2.5
2 x 4.0
2 x 6.0

880.000
1.280.000
1.942.000
2.930.000
4.100.000

► DAÂY ÑÔN MEÀM  (VCm)
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COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN

CABLE

THANGLONG CABLE

THANGLONG CABLE

THANGLONG CABLE

VCm_0.35 (300/500V)     

VCm_70
VCm_95
VCm_120

Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét

1.790
2.180
3.000
3.900
5.600
8.710

13.470
20.390
28.300
37.310
54.200
84.760

118.970
171.910
252.900
331.500
420.500

(450/750V)

(0,6/1KV)

2 x 0.75 740.000Cuộn /100 m
Cuộn /100 m
Cuộn /100 m
Cuộn /100 m
Cuộn /100 m
Cuộn /100 m

555
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THALOCO
Since 2000

COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN

RUỘT DẪN: 100% ĐÚNG TIẾT DIỆN

►CAÙP ÑIEÄN LÖÏC HAÏ THEÁ AXV: 0.6/1kV 
    (1 loõi - 4 loõi, ruoät nhoâm, caùch ñieän  XLPE, voû boïc PVC)               

44,900

59,050

70,040

91,470

118,940

155,070

201,970

234,400

284,780

357,780

437,210

TEÂN SAÛN PHAÅM                               ÑVT                                GIAÙ BAÙN(ñoàng)

AXV 3x16

AXV 3x25

AXV 3x35

AXV 3x50

AXV 3x70

AXV 3x95

AXV 3x120

AXV 3x150

AXV 3x185

AXV 3x240

AXV 3x300

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

54,500

71,830

86,940

115,030

152,740

199,020

252,780

306,340

370,140

466,900

576,650

AXV 4x16

AXV 4x25

AXV 4x35

AXV 4x50

AXV 4x70

AXV 4x95

AXV 4x120

AXV 4x150

AXV 4x185

AXV 4x240

AXV 4x300

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét VCmo

VCmo

VCmo

VCmo

VCmo

VCmo

10

THALOCO
Since 2000

THĂNG LONG



1312

► CAÙP MEÀM TROØN (VCmt) maøu saéc: ÑEN  

    LOAÏI 2 RUOÄT - 300/500V

► LOAÏI 3 RUOÄT (VCmt) - 300/500V

► LOAÏI 4 RUOÄT (VCmt) - 300/500V  4 pha baèng nhau

2 x 0.75
2 x 1.5
2 x 2.5
2 x 4.0
2 x 6.0
2 x 8.0
2 x 10    

TEÂN SAÛN PHAÅM                               ÑVT                                GIAÙ BAÙN (ñoàng)

► CAÙP DUPLEX - 0,6KV/1KV  

DuCV - 2 X 6
DuCV - 2 X 8
DuCV - 2 X 10
DuCV - 2 X 16
DuCV - 2 X 25

42.820
57.450
73.060

111.620
173.390

Mét
Mét
Mét
Mét
Mét

► CAÙP CV 7 SÔÏI - 0,6KV/1KV 

TEÂN SAÛN PHAÅM                               ÑVT                                GIAÙ BAÙN (ñoàng)

Cuộn /100 m

Cuộn /100 m

Cuộn /100 m

Cuộn /100 m

Cuộn /100 m

Mét
Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
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COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN

COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN
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Cuộn /100 m

Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét

VCmt
VCmt
VCmt
VCmt
VCmt
VCmt
VCmt

402.000 

553.000 

726.000

903.000 

1.450.000 

2.009.000

26.900 

33.200

50.500

82.310

113.900

155.820

222.300

307.420

400.390

478.570

597.550

661,440

782,930

982,100  

1,085,760  

1,264,320 

1,640,640 

C
ABLE

THANGLONG CABLE

THANGLONG CABLE

THANGLONG CABLE

3 x 0.75
3 x 1.5
3 x 2.5
3 x 4.0
3 x 6.0
3 x 8.0
3 x 10
3 x 16
3 x 25
3 x 35

Vcmt
VCmt
VCmt
VCmt
VCmt
VCmt
Vcmt
VCmt
VCmt
VCmt

Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét

10.760
19.450
30.720
46.050
69.830

106.230
126.790
201.000
301.500
415.600

4 x 0.75

4 x 1.5

4 x 2.5

4 x 4.0

4 x 6.0

4 x 8.0

4 x 10

4 x 16

4 x 25

4 x 35

Vcmt

VCmt

VCmt

VCmt

VCmt

VCmt

VCmt

VCmt

VCmt

VCmt

13.800

25.240

39.730

60.200

90.830

139.530

164.840

262.300

396.100

545.500

Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét

CV-200

CV-240

CV-300

CV-325

CV-400

CV-500

Mét
Mét
Mét
Mét

THALOCO
Since 2000

THĂNG LONGTHALOCO
Since 2000

THĂNG LONG



COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN
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TEÂN SAÛN PHAÅM                               GIAÙ BAÙN (ñoàng)STT
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ÑVT                                

► CAÙP ÑIEÄN LÖÏC 3 LOÕI, RUOÄT ÑOÀNG, 

   CAÙCH ÑIEÄN XLPE, VOÛ BAÛO VEÄ PVC - 0,6KV/1KV
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

CXV 3 x 1.5

CXV 3 x 2.5

CXV 3 x 4.0

CXV 3 x 6.0

CXV 3 x 8.0

CXV 3 x 10

CXV 3 x 16

CXV 3 x 25

CXV 3 x 35

CXV 3 x 50

CXV 3 x 70

CXV 3 x 95

CXV 3 X 120

CXV 3 X 150

CXV 3 X 185

CXV 3 X 240

CXV 3 X 300

27.550

38.990

56.350

78.500

100.970

122.480

184.970

281.260

380.140

510.320

719.220

988.830

1,283,520

1,537,920

1,918,080

2,506,560

3,136,320 

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

THALOCO
Since 2000

THĂNG LONG

COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN

TEÂN SAÛN PHAÅM                               GIAÙ BAÙN (ñoàng)STT
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► CAÙP ÑIEÄN LÖÏC 2 LOÕI, RUOÄT ÑOÀNG, 

   CAÙCH ÑIEÄN XLPE, VOÛ BAÛO VEÄ PVC - 0,6KV/1KV

► CAÙP ÑIEÄN LÖÏC 1 LOÕI, RUOÄT ÑOÀNG, 

   CAÙCH ÑIEÄN XLPE, VOÛ BAÛO VEÄ PVC - 0,6KV/1KV
CXV 2 x 1.5

CXV 2 x 2.5

CXV 2 x 4.0

CXV 2 x 6.0

CXV 2 x 8.0

CXV 2 x 10

CXV 2 x 16

CXV 2 x 25

CXV 2 x 35

CXV 2 x 50

CXV 2 x 70

CXV 2 x 95

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

21.530

29.620

42.114

57.300

72.890

87.870

131.330

196.830

264.210

351.860

491.820

670.970

THANG LONG CABLE

ÑVT                                

Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét

THALOCO
Since 2000

THĂNG LONG

CXV 1.5

CXV 2.5

CXV 4.0

CXV 6.0

CXV 8.0

CXV 10

CXV 16

CXV 25

CXV 35

CXV 50

CXV 70

CXV 95

CXV 120

CXV 150

CXV 185

CXV 200        

CXV 240

CXV 300

CXV 325

CXV 400 

CXV 500

8.010

11.980

17.050

24.020

31.710

38.060

57.090

88.480

121.240

164.590

233.300

320.660

418.200

498.980

621.370

688,320

812,790 

1,018,350

1,124,160

1,304,640   

1,668,480 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét
Mét

CABLE

14



► CAÙP ÑIEÄN LÖÏC 4 LOÕI, RUOÄT ÑOÀNG, 

   CAÙCH ÑIEÄN XLPE, VO Û BAÛO VEÄ PVC - 0,6KV/1KV

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

CXV 4 x 1.5

CXV 4 x 2.5

CXV 4 x 4.0

CXV 4 x 6.0

CXV 4 x 8.0

CXV 4 x 10

CXV 4 x 16

CXV 4 x 25

CXV 4 x 35

CXV 4 x 50

CXV 4 x 70

CXV 4 x 95

CXV 4 X 120

CXV 4 X 150

CXV 4 X 185

CXV 4 X 240

CXV 4 X 300

34.520

49.180

72.270

101.580

131.010

159.610

240.390

376.090

509.290

672.840

976.870

1.309.490

1,711,680

2,046,720

2,550,720

3,337,920

4,177,920 

CABLE

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

16

COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN
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ÑVT                                

► CAÙP ÑIEÄN LÖÏC 4 LOÕI (3+1), RUOÄT ÑOÀNG, 

   CAÙCH ÑIEÄN XLPE, VO Û BAÛO VEÄ PVC - 0,6KV/1KV

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CXV 3 x 2.5 + 1 x 1.5

CXV 3 x 4.0 + 1 x 2.5

CXV 3 x 6.0 + 1 x 2.5

CXV 3 x 6.0 + 1 x 4.0

CXV 3 x 8.0 + 1 x 4.0

CXV 3 x 10 + 1 x 6.0

CXV 3 x 16 + 1 x 10

CXV 3 x 25 + 1 x 16

CXV 3 x 35 + 1 x 16

CXV 3 x 35 + 1 x 25

44.950

67.070

89.500

94.730

118.200

145.360

225.220

335.330

433.170

465.400

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

THALOCO
Since 2000

THĂNG LONG
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COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN

ÑVT                                

THALOCO
Since 2000

THĂNG LONG

► CAÙP ÑIEÄN LÖÏC 4 LOÕI (3+1), RUOÄT ÑOÀNG, 

   CAÙCH ÑIEÄN XLPE, VO Û BAÛO VEÄ PVC - 0,6KV/1KV

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

CXV 3 x 35 + 1 x 25

CXV 3 x 50 + 1 x 25

CXV 3 x 50 + 1 x 35

CXV 3 x 70 + 1 x 35

CXV 3 x 70 + 1 x 50

CXV 3 x 95 + 1 x 50

CXV 3 x 95 + 1 x 70

CXV 3 X 120 + 1 X 70

CXV 3 X 120 + 1 X 95

CXV 3 X 150 + 1 X 70

CXV 3 X 150 + 1 X 95

CXV 3 X 185 + 1 X 95

CXV 3 X 185 + 1 X 120

CXV 3 X 240 + 1 X 120

CXV 3 X 240 + 1 X 150

CXV 3 X 240 + 1 X 185

CXV 3 X 300 + 1 X 150

CXV 3 X 300 + 1 X 185

465,400

598,490

630,720

840,030

882,450

1,152,790 

1,222,350

1,531,110 

1,627,580

1,830,620

1,921,440

2,248,220

2,400,380

3,015,740 

3,112,800 

3,243,740 

3,764,350 

3,778,460 

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Ngaøy 07 thaùng 09 naêm 2024Ngaøy 07 thaùng 09 naêm 2024
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COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

3 ruột

4 ruột

CVV 3 x 1.5

CVV 3 x 2.5

CVV 3 x 4.0

CVV 3 x 6.0

CVV 3 x 8.0

24.430

36.190

53.030

75.490

101.270

31.250

46.290

69.590

99.690

130.700

CVV 4 x 1.5

CVV 4 x 2.5

CVV 4 x 4.0

CVV 4 x 6.0

CVV 4 x 8.0

► CAÙP ÑIEÄN LÖÏC CAÙCH ÑIEÄN PVC/PVC - 0,6KV/1KV

1

2

3

4

5

2 ruột
CVV 2 x 1.5

CVV 2 x 2.5

CVV 2 x 4.0

CVV 2 x 6.0

CVV 2 x 8.0

18.520

27.140

39.300

54.270

73.300

THANG LONG CABLE

THANG LONG CABLE

CABLE

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

ÑVT                                

THALOCO
Since 2000

THĂNG LONG

► CAÙP ÑOÀNG TRAÀN NTT - UÛ MEÀM (Choáng seùt - tieáp ñòa)

C10

C16

C25

C35

C50

C70

C 95           

C 120 

C 150

C 185 

C 240

C 300

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

Mét

33.000

50.500

78.960

110.800

159.990

221.330

307,050

394,290

482,960

601,210

780,530

944,420 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

19
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COÂNG TY DAÂY CAÙP ÑIEÄN THAÊNG LONG

THAY ÑOÅI CAÙCH NHÌN - CUØNG NHAU PHAÙT TRIEÅN

DK-CVV 2X6

DK-CVV 2X8

DK-CVV 2X10

DK-CVV 2X16

DK-CVV 3X16+1X10 

DK-CVV 3X25+1X16 

1

2

3

4

5

6

55.800
66.800
85.800

137,085

229,050

359,290 

► CAÙP ÑIEÄN KEÁ RUOÄT ÑOÀNG, GIAÙP NHOÂM (MULLER) 0,6/1KV

Mét

Mét

Mét

Mét

ÑVT                                

THALOCO
Since 2000

THĂNG LONG

Mét

Mét

Ngaøy 07 thaùng 09 naêm 2024Ngaøy 07 thaùng 09 naêm 2024
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